
KAROSÁŘSKÉ 
BESTSELLERY
PODZIM/ZIMA 2024



32

John BeanVybavení pneuservisu

Vyvažovačka kol B1200P
EEWB567AE1

• plně automatická vyvažovačka
• POWER CLAMP – el. mechanické upnutí kola 

ovládacím pedálem
• automaticky detekuje rozměry  

kol a volí režim vyvažování
• RUN-OUT DIAGNOSIS  

poskytuje kompletní  
diagnostiku kola

Zouvačka kol T7800S 2S
EEWH586AE3

• plně automatická zouvačka kol
• vhodné pro nízkoprofilové pneumatiky, run-flat a UHP
• powerMONT rychlý a snadno použitelný 

bezpákový montážní systém
• quickLOK automatický systém upínání pomocí 

středu kola. Eliminace mechanického poškození 
disku

Vyvažovačka kol B340P
EEWB581APE1

• poloautomatická vyvažovačka kol
• POWER CLAMP – el. mechanické upnutí kola 

ovládacím pedálem
• EASYWEIGHT laserový ukazatel místa  

aplikace závaží
• TOUCHSCREEN integrovaný dotykový display  

s vysokým rozlišením
• SPLIT WEIGHT funkce  

rozdělení závaží  
za paprsky kol

Zouvačka kol T5345 2S Plus
EEWH572AE8

• poloautomatická zouvačka kol
• pneumatické pomocné rameno
• PROSPEED - inovativní technologie nastavující 

optimální točivý moment
• rozměr disků 13“- 24“

TRU-POINT ADAS 

Geometrie V3300



54

Zvedací technika

Mobilní nůžkový zvedák  
KHB-1000E
WEB120101

Elektrohydraulický mobilní nůžkový zvedák 
s nízkým zdvihem

• nosnost 3 000 kg
• max. výška zdvihu 1 000 mm
• světlá výška 11 cm
• způsob montáže - na podlahu

Dvojitý nůžkový zvedák  
DSH-3500
WEB120123

Elektrohydraulický dvojitý nůžkový zvedák 
s vysokým zdvihem

• nosnost 3 500 kg
• max. výška zdvihu 1 900 mm
• světlá výška 11 cm
• způsob montáže - na podlahu

Dvousloupový zvedák  
SJC-10XL 4,5 m
WEB110140

Elektrohydraulický zvedák pro osobní i dodávkové 
automobily

• nosnost 4 500 kg
• max. výška zdvihu 2 060 mm
• 2 varianty výšky sloupů: 3,8 m / 4,5 m
• bezpřejezdový

Dvousloupový zvedák  
C-2.40
WEB110248

Elektromechanický šroubový zvedák pro osobní 
i malé dodávkové automobily

• nosnost 4 000 kg
• max. výška zdvihu 2 010 mm
• výška sloupů 2,55 m
• bezpřejezdový

Nůžkový zvedák XS30N
ROT.XS30N.193230

Elektrohydraulický nůžkový zvedák s nízkým 
zdvihem

• nosnost 3 000 kg
• max. výška zdvihu 1 000 mm
• světlá výška 10,5 cm
• způsob montáže - na podlahu

Nůžkový zvedák DS32CAT-A
ROT.DS32C.195616

Elektrohydraulický dvojitý nůžkový zvedák 
s vysokým zdvihem

• nosnost 3 200 kg
• max. výška zdvihu 1 950 mm
• světlá výška 10,5 cm
• způsob montáže - na podlahu

Dvousloupový zvedák  
SPO40E-5-EH1
SPO40E-5-EH1GR

Elektrohydraulický zvedák pro osobní i dodávkové 
automobily

• nosnost 4 500 kg
• max. výška zdvihu 1 979 mm
• více variant výšky sloupů: 3,85 m / 4,17 m / 4,78 m
• bezpřejezdový

Dvousloupový zvedák  
SPMA35-XE
ROT.SP35X.198990

Elektromechanický šroubový zvedák pro osobní 
automobily

• nosnost 3 500 kg
• max. výška zdvihu 2 012 mm
• výška sloupů 2,92 m
• bezpřejezdový



76

Ochranné rukavice  
1 000 V vel. 10
2820VG10

• pro práci na zařízeních pod napětím do 1 000 V 
AC a 1 500 V DC, tloušťka materiálu 1,0 mm

• vyrobeny z přírodního 
latexu pro flexibilitu,  
obratnost a anatomický 
tvar

Dílenský vozík  
s 5 zásuvkami  
a 74 ks nářadí  
BETMS3300000263

• 3 vybavené šuplíky
• veškeré nářadí je izolované
• centrální zamykání s klíčem

Odizolující podložka 1 x1 m 
2820VM

• pro práci na zařízení pod napětím do 5 000 V
• EC60900, DIN VDE 0680 part 1: 1990-05, VDE 

certifikát

Digitální klešťový  
multimetr 1000 AC/DC 
BDACM1000

• maximální otevření kleští 45 mm
• napětí do 1 000 V
• kategorie: CAT II 1 000 V - CAT III 600 V
• kalibrační certifikát

EV vybavení

Sada na vyznačení oblasti 
vysokého napětí
GY064409

Roller-Spinner 4/5
HV150

• transportní kolo pro nepojízdná vozidla
• vhodný pro 98 % vozidel s koly pro 4 nebo 5 

upevňovacích šroubů
• s předmontovaným otočným  

středem lze manipulovat  
i s vozidly se zablokovanou  
nápravou

• maximální rychlost 8 km/h

Ochranný štít s helmou
GY068018

Mobilní nůžkový  
zvedací stůl
WEB120056

Zvedací stůl vhodný pro  
montáž/demontáž baterií,  
motorů, převodovek.

• nosnost 1 500 kg
• max. výška zdvihu 1 900 mm
• připojení 230 V
• možnost UNI přípravků

Instruktážní video

Produktové PDF

Il
u

st
ra

čn
í f

o
to

https://bit.ly/3M5fDDI?r=qr
https://www.servind.cz/userfiles/betms3300000263-7577ca73.pdf


98

DEA Italian Worklab je italský výrobce profesionálního a designového 
nábytku pro dílny a průmyslové provozy. Společnost se zaměřuje 
na inovativní řešení a vysokou kvalitu materiálů a zpracování.

Proč si vybrat DEA Italian Worklab?

•  100% vyrobeno v Itálii: DEA dbá na kvalitu a kontrolu  
nad výrobním procesem, proto veškerý nábytek vyrábí  
ve vlastních továrnách v Itálii

•  Široká nabídka produktů: DEA nabízí širokou škálu produktů pro 
vybavení dílen, od pracovních stolů a regálů po skříňky a vozíky

WORKY je italský výrobce profesionálního vybavení pro odsávání výfukových zplodin, rozvod energií a kapalin 
v autoservisech. Společnost se zaměřuje na inovativní technologie, špičkovou kvalitu a maximální efektivitu.

Proč si vybrat WORKY?

•  WORKY se specializuje na odsávání výfukových zplodin a nabízí širokou škálu produktů pro různé potřeby
•  WORKY neustále vyvíjí a implementuje inovativní technologie pro efektivní a ekologické odsávání zplodin
•  Produkty WORKY jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů do náročných podmínek
•  WORKY klade důraz na bezpečnost a zdraví pracovníků a nabízí produkty, které snižují  

rizika spojená s výfukovými zplodinami
•  WORKY nabízí komplexní řešení pro rozvod stlačeného vzduchu, oleje, vody a dalších kapalin



1110

Multimateriálové 
pracoviště

Work Bay Arena Plus 
WS881749

Multimateriálové pracoviště z hliníkové 
konstrukce s ochrannou svářecí zástěnou, 
LED osvětlením a energy boxem

• energy box obsahuje: 2x naviják s hadicí pro 
stlačený vzduch, 2x naviják 230 V, pracovní 
plochu a úložné systémy

• rozměry: 8 m x 6 m x 3,5 m
• lze vyrobit atypické rozměry na míru

Alu+Carbon vysavač (CRFP) 
WS881091

• nevýbušný odsávací systém hliníkového  
prachu (zóna 22) vybaven lapačem jisker  
a 5 m chladící sekcí

• filtr prachové třídy „H“ vhodný pro zdraví 
škodlivé plasty a všechny prachy z lehkých 
materiálů, které se v současnosti používají  
v konstrukci vozidel

• lze vybavit teleskopickým ramenem pro 
účinnější zachycení zplodin a prachu

• zóna 22, Atex II3D

Svářečka Automig 300 Pulse
MG79542211

Pulzní svářečka pro svařování různých typů materiálů 
-  Al, CuSi, Fe, B.O.R. HSS, UHSS

• svařovací proud  
10-300 A

• provedení  
ve verzi Single,  
Duo, Trio

Xpress 800 nýtovací  
kleště FULL SET
WS700002

• pro montáž a demontáž samořezných, 
trhacích nebo slepých nýtů a nýtovacích 
matic

• maximální síla 800 bar
• pracovní tlak 6 bar
• provedení ve více variantách příslušenství

Spotovací zařízení SMARTLINER 
PREMIUM Arcpull 200
GY075887

• vysoce výkonná spotovací jednotka na hliník
• kompletně vybavený vozík nářadím
• součástí základní spotřební materiál
• svařování probíhá v ochranné atmosféře  

při použití plynu - Ar (čistý Argon)



1312

Nabíječka GYSFLASH 121.12 CNT FV
GY026971

Nabíječky GYSFLASH PRO jsou vhodné pro všechny typy 
12voltových baterií. Nabízejí mnoho režimů použití od 
základního nabíjení, během diagnostiky vozidla nebo 
režimu showroom. Malé rozměry a výška umožňují zcela 
schovat tyto typy nabíječek pod vozidlo nebo umístit na 
diagnostický vozík.

• nabíjecí proud - maximální 120 A
• délka kabelů 5 m

Nabíječka GYSFLASH 100-12 HF
GY029415

Nabíječky GYSFLASH PRO jsou vhodné pro všechny 
typy 12voltových baterií. Nabízejí mnoho režimů použití 
od základního nabíjení, během diagnostiky vozidla nebo 
režimu showroom. Malé rozměry a výška umožňují zcela 
schovat tyto typy nabíječek pod vozidlo nebo umístit 
na diagnostický vozík.

• nabíjecí proud - maximální 100 A
• délka kabelů 5 m

Kondenzátorový booster  
STARTRONIC 800 12V
GY026735

STARTRONIC 800 je speciálně navržen pro vozidla 12 V 
a je inteligentním autonomním startérem bez interní 
baterie. Zařízení je vybaveno super kondenzátory, 
které se během několika sekund nabijí zbytkovým 
napětím baterie a nastartují motor.

• startovací výkon 800 A

Vozík pro  
nabíječky 
GYSFLASH
GY028890

Startovací booster GYSPACK 750
GY026179

Kombinovaný startér pro elektrická  
zařízení 12 V díky internímu  
akumulátoru s kapacitou 28 Ah. 

• integrované LED světlo
• vybaven displejem, který zobrazuje  

stav nabití interní baterie

Dílenský vozík se 6 zásuvkami  
a 275 ks nářadí 
1472K6BKFF4SD

• 4 vybavené šuplíky
• centrální zamykání s klíčem

Dílenský vozík se 6 zásuvkami  
a 214 ks nářadí 
1472K6BKFF7SD

• 3 vybavené šuplíky
• centrální zamykání s klíčem

Nabíječky

Instruktážní video

https://bit.ly/3WHZ9Xc?r=qr


1514

AKU nářadí Karosářské vybavení

M18 rázový utahovák  
FMTIW2F12-502X
4933478450

Nejuniverzálnější akumulátorový rázový utahovák 
MILWAUKEE s max. povolovací sílou 881 Nm.

• max. utahovací moment  
475 / 610 / 745 / 47

• LED osvětlení pro 
zvýšení viditelnosti 
na pracovišti

• obsah balení: stroj,  
2x akumulátor M18 
5,0 Ah, nabíječka, kufr

M18 rázový utahovák  
FHIW2F12-502X
4933492783

Nahuštěná síla 2 034Nm v kompaktním utahováku 
s velikostí 185 mm pro lepší přístup do stísněných prostor.

• max. utahovací moment  
881 / 1220 / 1491 / 68

• LED osvětlení pro 
zvýšení viditelnosti 
na pracovišti

• obsah balení: stroj,  
2x akumulátor M18 
5,0 Ah, nabíječka, kufr

M12 1/4 ráčna  
s prodlouženou hlavou  
FHIR14LR-0
4933480790

• maximální kroutící moment 
47Nm a 450 ot./min. pro zvýšení 
rychlosti a produktivity

• 19 mm nízký profil hlavy 
a prodloužený krk umožňují lepší 
přístup do stísněných prostor

• LED osvětlení pro zvýšení 
viditelnosti na pracovišti

• obsah balení: pouze stroj

M12 rázový šroubovák  
FID2-202X
4933479877

• 4-Mode DRIVE CONTROL zajišťuje maximální 
všestrannost, 3 režimy nastavení otáček a režim 
vrtání

• vynikající poměr výkonu 
a velikosti s točivým 
momentem 170Nm

• 1/4“ HEX sklíčidlo pro 
snadnou a rychlou 
výměnu bitů

• obsah balení: stroj,  
2x akumulátor M12 
2,0Ah, nabíječka, kufr

M12 vytlačovací pistole 400ml  
PCG/400A-201B
4933441665

• optimalizovaný výkon u všech druhů lepidel a tmelů
• až 1 780N výtlačné síly
• 6 stupňů rychlosti
• obsah balení: stroj, 1x akumulátor M12 2,0Ah, 

nabíječka, taška

M12 vytlačovací pistole 310ml
PCG/310C-201B
4933441655

• optimalizovaný výkon u všech druhů lepidel a tmelů
• až 1 780N výtlačné síly
• 6 stupňů rychlosti
• obsah balení: stroj, 1x akumulátor M12 2,0Ah, 

nabíječka, taška

AIRFIX DRAW ALIGNER
GY077379

Přístroj AIRFIX DRAW ALIGNER je základním spojencem 
karosářů při odstraňování důlků. Je patentovaný a má 
nelepené zapuštěné těsnění, které lze vyměnit během 
několika okamžiků. Navíc 4 podložky ve vzduchové 
mezeře zabraňují stržení těsnění, což zvyšuje jeho 
odolnost. Jedná se bezpochyby o nejspolehlivější 
rameno na trhu.

• tažná síla až 350 kg po celé výšce
• maximální výška tahu 1,3 m
• snadná manipulace a úspora času při opravě

Držák dveří
GY082670

Mobilní držák pro 
bezpečnou demontáž 
a instalaci dveří.

• kompaktní pro dveře 
do 206 cm

XL Věž pro AIRFIX DRAW 
ALIGNER
GY083714

Tato věž je vhodný doplněk k našemu 
vytahovacímu ramenu AIRFIX DRAW ALIGNER, 
kdy vytahovací síla je stejná (350 kg).

• vhodné zejména na lehká užitková  
vozidla a SUV

• maximální výška tahu  1,3 m - 2 m
• bez potřeby připojení stlačeného vzduchu

Instruktážní video

https://bit.ly/3M3FUCA?r=qr


SERVIND s.r.o.
Kontakt pro oblast Čechy 
+420 220 400 400 
Ke Kopanině 488 
252 67 Tuchoměřice

Kontakt pro oblast Morava

+420 545 544 840 
Medkova 5 
602 00 Brno

www.servind.com

Mobilní zvedák  
ERGO LIFT 1000  
s kolečky 
GY076792

Poháněn stlačeným vzduchem,  
mobilní a snadno přemístitelný  
díky kolečkům.

• max. výška zdvihu 1 000 mm
• nosnost 2 500 kg
• světlá výška 10 cm

Instruktážní video

https://bit.ly/4fTAvM6?r=qr

